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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 67 m2,

SZCZECIN, KALINY

Cena 335 000 zł

Na sprzedaż słoneczne 3 pokojowe mieszkanie o powierzchni 67,48 m2 z balkonem .Położone jest na VII
piętrze 8 piętrowego bloku na osiedlu Kaliny.
Mieszkanie składa się z:
- 3 pokoi o powierzchni 18, 17 i 13 m2 z największego wyjście na balkon
- osobnej kuchni
- łazienki
- toalety
- obszernego przedpokoju
- garderoby
Ogrzewanie i ciepła woda z sieci miejskiej, telewizja kablowa, internet.
Do mieszkania przynależy także piwnica.
Mieszkania posiada wymienione okna na PCV.
Jest do remontu.
W budynku nowa cichobieżna winda.
Liczne miejsca postojowe przed budynkiem.
W bliskim otoczeniu sklepy, przedszkola, szkoły, place zabaw oraz łatwy dostęp do komunikacji miejskiej.

Czynsz administracyjny wynosi 460 zł przy jednej osobie (w tym zaliczki na ogrzewanie, wodę, śmieci, fundusz
remontowy).
Serdecznie zapraszam

Symbol VSZ21174 Symbol SWO 389030

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 335 000 PLN Cena w EURO 73 868 €

Cena w USD 89 914 $ Cena za m2 4 964 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle KALINY Powierzchnia całkowita 67 m2

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE
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Rodzaj budynku WIEŻOWIEC Rok budowy 1975

Standard DO REMONTU Materiał ścian WIELKA PŁYTA

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 1

Liczba WC 1 Liczba pokoi 3

Piętro 7 Liczba pięter wliczając
parter [kondygnacji] 8

Umeblowanie TAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności WŁASNOŚĆ Linia telefoniczna JEST

Balkon JEST Nr Licencji 6665

WIOLETTA SŁÓWKO
Właściciel
 

+48 501 493 428
wiola@najlepsze-nieruchomosci.com

Więcej ofert na stronie www.najlepszenieruchomosci.pl


